تازه‌ترین نظرسنجی رابرتز حکایت از آن دارد که مازاد عرضه نفت خام و روند کند رشد تقاضا برای نفت از موانع اصلی افزایش قیمت‌های جهانی نفت خام در سال ۲۰۲۵ میلادی خواهند بود.

به گزارش خبرگزاری رابرتز، نظرسنجی ماهانه رابرتز در روز سه‌شنبه (۱۱ دی)، یک روز پیش از آغاز سال ۲۰۲۵ میلادی (۱۲ دی ۱۴۰۳) نشان داد احتمال می‌رود معامله قیمت نفت در سال ۲۰۲۵ نزدیک به سطوح ۷۰ دلار برای هر بشکه محدود می‌شود، زیرا انتظار می‌رود ضعف تقاضا و افزایش عرضه از سوی کشورهای خارج از ائتلاف اوپک‌پلاس (ائتلاف تولیدکنندگان عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش) بر تلاش‌های اعضای این ائتلاف برای تقویت بازار نفت سایه بیندازد.